**S**ecundus ar. In p- ce. etc. Nunc dicitur ter-  
tia quae est consideratio fructuose receptio-  
nis. Et nota tripliciter fructū. Est ei p- bñ dī

- I**lluminativum.
  - I**nflammativum. et
  - P**urgativum.
- Primo enim illuminativum Ro. xv. Quaecumque  
scripta sunt ad usum doctrinā scripta sunt Per  
p- bñ quippe dei instruit talis circa credenda.  
Ro. x. Fides ex auditu: auditus autem p- bñ  
christi. Esti deficeret p- bñ dei: certe deficeret  
fides christi. Unus quoque stabilitas sacrorum: vñ se-  
corvidorum: horroz inferni: amor dei et desi-  
deriū eternoz nō p- bñ dei: Iō ps. Lii

cerna pedes m. p. t. et lu. s. m. Et iterum. De  
claratio fimo. t. illuminat. Et puer. vj. Lu-  
cerna mādatur et lex lux. etc. Secundo: Ver-  
bū dei est inflammativum. Grego. Ex auditu  
quippe diuine fimois exardescit animus. corpo-  
ris frigus rececit: fit nans i suo desiderio  
anxia: a p- cupiscentijs terrenis aliena. Li-  
bet enim audire p- cepta celestia. Unus Psal-  
Ignitū eloquiū r. v. e. b. Idem. Eloquiū  
dñi inflammat eū. Et Hiero. xlij. Nūquid  
p- ba mea sūt q̄si ignis ardēs Et puer. xxx.  
Dicitur fimo dei dicitur ignis. Iō de helia  
Eccl. xlvij. Surrexit q̄si ignis: et p- bñ suū  
q̄si facula ardebat. Iō etiā datus est spūsan-  
ctus in linguis ignis vel igneis. ut patet  
Act. ij. Tertio: Verbum dei est purgati-  
uum. Purgat enim penetrando cor hoīs Heb.  
iij. Unus est fimo dei et efficit et pene. oī  
gladio ancipiti. Penetrat enim spūm vsq; ad  
cogitationes: affectioes: et intētioes. Ite  
purgat abluendo. Iō. xv. Quid est p- pter  
fimonē quē locutus sum vobis. Et Heb. j. Por-  
tantes oīa p- bo p- tatis sue purgationē pec-  
catores faciet. Ite purgat emolliēdo Cān.  
v. Via m. liqfa. ē vt dile. loc. ē. Unus iudith.  
ij. Cū loqret angelus filijs isrl p- ba dei fle-  
uerūt. Et nec vnus fleuit sz oīs p- ls cū audi-  
ret p- ba legis. Ite in Giraſpa. Cū qdā qre-  
ret ab abbate Joāne d duricia cordis. Re-  
spōdit: Quid durt lapide: et qd mollis  
vnda: et tñ aq sepe cadēdo frangit lapidē.  
Sic p- bñ dei cor durū apit ad timorē dei.  
Exemplū etiā ibi ponit d hoie imutato: et  
in lachrymas resolutō cū audiuisset p- bñ dei  
Aliud exemplū. Cū semel brūs Berni. p-  
dicaret in qdā ciuitate in qdaz cimiterio:  
duo ribaldi saty p- erant: ap- vnus vidēs ali-  
os ire ad fimonē tūc ipse voluit. Et ad-  
di. Quo diabolus te ducet mō: q nunq; ali-  
qd fecisti bonuz: et cepit dicere opprobria:  
ipse tñ iuit. Cūq; p- dicaret brūs Berni. d  
vicia: dolēs iste cepit flere p- pctis: viditq;  
brūs Berni. circa collū ei? catenā magnā:  
et ad quamlibz lachrymā cadebat carūca  
vna de catena. Cepit ergo brūs berni. instan-  
ter p- dicare et vicia detestari: et peccatō fortit-  
flere: sicq; tādē illa tota catena fuit dissolu-  
ta. Post fimonē vocauit eū brūs ber. et cō-  
fortauit: illeq; p- fessus est oīa pctā sua. et de  
cetero scē vixit. Alius p- bo miser q non venit  
ad ser. i pctis suis māsit: et sic finalr dāna